## RoboCup 青少年世界杯中国组委会

### 关于召开2023 RoboCup 青少年世界杯中国公开赛 技术研讨会暨裁判员、教练员培训的通知

为贯彻国务院关于印发《新一代人工智能发展规划的通知》(国发[2017]35号)广泛开展人工智能科普活动,支持开展人工智能竞赛,RoboCup青少年世界杯中国组委会定于2023年8月14日-16日在江西省赣州市赣南科技学院举办"2023RoboCup青少年世界杯中国公开赛技术研讨会暨裁判员、教练员培训活动",以促进全国中小学一线科技教师深入了解青少年机器人世界杯竞赛及相关技术的最新发展趋势,提升RoboCup青少年世界杯中国公开赛的技术水平。欢迎全国中小学教师报名参加。

会议及培训相关信息如下。

#### 一、组织机构

#### 主办单位

RoboCup 青少年世界杯中国组委会 中国自动化学会机器人竞赛工作委员会

#### 承办单位

赣南科技学院

#### 二、相关日程

日期	摘要	地点
8月14日	报到注册	赣南科技学院
8月15日	培训	赣南科技学院
8月16日	培训	赣南科技学院
8月17日	返程	

#### 三、会议地点

江西省赣州市章贡区客家大道156号(赣南科技学院)

# RoboCup 青少年世界杯中国组委会

#### 四、相关费用

会议培训费: 1800元 (费用包含: 会议期间食宿、培训材料等)

五、报名及联系方式

报名截止日期: 2023年7月28日

组委会联系人: 13718801721, 18540043300

吴老师 wuxuemeng@caa.org.cn

请填写附件《培训报名表》,并在规定时间内提交至组委会邮箱

